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A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102. § (1) bekezdése alapján az adókról,

járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló
T/17547. számú törvényjavaslathoz - a T/17547/30. számon benyújtott módosító javaslathoz
(T/17547/78 . számú bizottsági ajánlás 42 . pont) kapcsolódva - a következő

kapcsolódó módosító javaslatot
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 106 . gárvak az alábbi módosítását javasoljuk :

106 . § Az Art. 55. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(3) Az adóhatóság - a negyedévet követő 30 napon belül - közzéteszi azoknak az
adózóknak a nevét (elnevezését), lakóhelyét, székhelyét, telephelyét, a megállapított
adóhiány és jogkövetkezmény összegét, akiknek (amelyeknek) a terhére az előző negyedév
során jogerőre emelkedett határozatban magánszemélyek esetében 10 millió, más adózók
esetében 100 millió forintot meghaladó összegű adóhiányt állapított meg, feltéve, hogy az
erről szóló határozatban előírt fizetési kötelezettségüknek a határozatban megállapított
határidőben[, illetőleg az adóhatóság külön felhívására önként] nem tettek eleget. E
bekezdés alkalmazásában nem tekinthető jogerősnek az adóhatóság határozata, ha a
bírósági felülvizsgálat megindítására nyitva álló határidő még nem telt el, illetőleg az
adózó által kezdeményezett, a határozat felülvizsgálatára irányuló bírósági eljárás
jogerősen nem zárult le ."
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